¶ Cū debito medio. ¶ Id est q̄ sumat' infe
ri' p̄portionatū suo supiozi q̄ ad eē abso
lutū uel respectiuū ampliū uel restrictuz
⁊ sic de aliis circūstātiis ut sūt tēp' nume
rus ⁊c. ¶ Ideo nō seq̄ tu es ois hō bic pla
to est hō q̄ tu es plato bic qz mediū non ē
p̄portionatū quo ad restrictionē iō d̄be
ret esse tale ⁊ plato est hō bic.

¶ S̄l'r nō seq̄ tu differēbas ab instanti
⁊ sic instās fuit instās q̄ tu differas a cōstā
ti: s̄z mediū dz eē p̄portionatū t̄p̄aliter s̄
mō ⁊ c̄ istans fuit tecū ergo ⁊c.

¶ Et nō solū cū cōstātia inferioris. Qz n̄
seq̄ ois hō alb' currit sor. ē hō. ergo sor.
currit qz mediū dz eē restrictū. s̄. ⁊ sor. est
homo albus.

¶ Affirmatiē. Qz negatiue v̄z ar^m sine
me' v̄z. ¶ Valet cōnā foaliter ⁊ d̄ forma
siue inferi' ⁊ superi' sint per se p̄ accidēs
talia ut patet consideranti.

¶ Et sine medio interdū v̄z de mā. ¶ Et
h̄ q̄n arguit a supiozi distributo affirma
tiue ad suū inferi' p̄ se ut oē al' currit q̄ ois
hō currit bec' ē bōa de mā ⁊z. n. p̄ me^m
nāliter necessariū. s̄. ois hō ē aial: s̄z v̄bi in
feri' sit p̄ accēs tale: t̄ic dz apponere p̄e
dictas limitationēs. Reliquū ē v̄timā re/
gulā limitat' a supiozi ad inferi' negati'. ⁊c

¶ A superiori distributo. **¶** Quia sine di-
 stributione non sequitur sic arguendo non o[mn]e aial
 currit. **¶** non o[mn]is homo currit: ut per equalitatem.
¶ Mobiliter. **¶** Quia immobiliter non sequitur
 ut tu non incipis esse coloratum? **¶** tu non in-
 cipis esse albus? non contingenter homo est aial et ille
 homo est ergo non contingenter ille homo est aial.
¶ Ratione totius extremi. **¶** Quia non sequitur
 ratione partis ut tu non es aliquid alius asinus? **¶** tu non
 es apparatus asinus? tu non es aliquid ens ubi est
 sol. ergo tu non es aliquid sciens ubi est sol.
¶ Quolibet alio non variato. **¶** Quia non
 sequitur nullum aial currit. **¶** nullus homo ridet: quia
 faciendo istam consequentiam scio te ridere:
 quis nullum aial currit.
¶ Nisi secundum bonum modum arguedi. **¶** Quia
 bene sequitur nullum aial mouet. **¶** nullus homo cur-
 rit. nullum aial est coloratum ergo illud aial non
 est album siue illud animal sit siue non.
¶ Sine aliquo medio. **¶** Quia negatiua ni-
 hil ponit positue: ideo non requirit constantiam
 inferioris de superiori.
¶ Nisi respectu terminorum modalium. **¶** Quia
 ibi regit debitu[m] modu[m] unde non sequitur
 nullum homines scis non esse. **¶** **¶** ante primum non scis non
 esse: quia ante est verum cum suu[m] dictionu[m] sit falsu[m]
 si aliquis homines scis non esse quia li homines suppo-
 nit solu[m] phoie que est cum verbu[m] principale sit h[ab]e-
 re scio scis et non est falsu[m] ut per se bene sequitur
 cum debito medio. s. et ante primum est aliquid homo.
¶ Ad suu[m] inferi? **¶** Siue per se siue per acci-
 dentia[m] non sit suu[m] quia ad non suu[m] non per se nota ut de
 se satis est manifestu[m].
¶ Est nota simpliciter bona. s. tam formalit[er]
 quam de forma diuine dicte conditiones obser-
 uentur ut patet per singula.
¶ Dum non arguat negatiue simplici. **¶** Quia non
 sequitur tu non es asinus? **¶** tu non es asinus. et tu
 es leo et hoc dato quod leo non cadat solu[m] si primum
 parte copulatiue si si negatio caderet simpli-
 citer si tota copulatiua sic esset bona nota et
 capit superi[us] et inferi[us] large pro eo a quo non con-
 uertit nota et a tota copulatiua ad quilibet
 eius parte per se nota et non est. **¶** Iam quilibet per se copula-